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Exposé

Einfamilienhaus in Wangen im Allgau

Schones EFH in Top-Lage von Wangen, sehr ruhig, wenig

Baujahr

Grundstuicksflache
Zimmer
Wohnflache
Nutzflache
Energietrager

Ubernahme

Verkehr, wunderbar griin

1983
980,00 m?
7,00
250,00 m?
100,00 m?
Gas

Nach Vereinbarung

www.ohne-makler.net/expose/422005

Objekt-Nr. OM-422005

Einfamilienhaus

Verkauf: 1.240.000 €
88239 Wangen im Allgau

Baden-Wirttemberg
Deutschland

Zustand
Schlafzimmer
Badezimmer
Garagen
Stellplatze

Heizung

gepflegt

2

Zentralheizung
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Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis
Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014
Endenergieverbrauch 82,90 KkWh/(m?2a)
Energieeflizienzklasse C
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