

Exposé

Einfamilienhaus in Wangen im Allgäu

Schönes EFH in Top-Lage von Wangen, sehr ruhig, wenig Verkehr, wunderbar grün



Objekt-Nr. OM-422005

Einfamilienhaus

Verkauf: **1.240.000 €**

88239 Wangen im Allgäu
Baden-Württemberg
Deutschland

Baujahr	1983	Zustand	gepflegt
Grundstücksfläche	980,00 m ²	Schlafzimmer	5
Zimmer	7,00	Badezimmer	2
Wohnfläche	250,00 m ²	Garagen	2
Nutzfläche	100,00 m ²	Stellplätze	2
Energieträger	Gas	Heizung	Zentralheizung
Übernahme	Nach Vereinbarung		

Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp	Verbrauchsausweis
Erstellungsdatum	ab 1. Mai 2014
Endenergieverbrauch	82,90 kWh/(m ² a)
Energieeffizienzklasse	C

